
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej 
Sp. z o.o. z siedzibą w Ustroniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z uchwałą nr VIII/59/07 Rady Gminy Goleszów dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia mienia komunalnego do spółki Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie w formie aportu do „Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej” Spółka z o.o. 
z siedzibą w Ustroniu mienia Gminy Goleszów o wartości 161 666,28 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć 28/100) i objęcie przez Gminę w podwyższonym kapitale zakładowym tej 
Spółki 162 udziałów o wartości 1 000 złotych (słownie: tysiąc) każdy.

§ 2. Obejmowane przez Gminę Goleszów udziały zostaną pokryte:

1) wymienionymi w załączniku do zarządzenia środkami trwałymi o wartości 161 666,28 złotych (słownie: sto 
sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć 28/100);

2) dopłatą pieniężną w kwocie 333,72 złote (słownie: trzysta trzydzieści trzy 72/100).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów Urzędu Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.95.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 maja 2019 r.

Wykaz środków trwałych

Lp Grupa
rodzajowa

Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka trwałego Wartość
inwentarzowa

1 211 211-419 Sieć wodociągowa w rejonie ulicy Polnej 
i Cinciały w Kozakowicach Górnych

Polna o długości 196,00 mb 
średnicy 110 mm PE,

Cinciały  o długości 72,75mb 
średnicy 110 mm PE

70 094,62 zł

2 211 211- 421 Sieć wodociągowa w rejonie ulicy 
Kamienieckiej w Goleszowie

o długości 338,25 mb
średnicy 110 mm PE

60 259,19 zł

4 211 211- 420 Sieć wodociągowa w rejonie ulicy Irysów 
w Cisownicy 

długości 185,00 mb
średnicy 63 mm PE

31 312,47 zł

6 RAZEM 161 666,28 zł
 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




